

# 2016-2022年中国方便食品市场发展现状及战略咨询报告

报告大纲

## 一、报告简介

华经情报网发布的《2016-2022年中国方便食品市场发展现状及战略咨询报告》涵盖行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅以大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞争战略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数据，以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微观等多个角度进行市场调研分析。

官网地址：<https://www.huaon.com/detail/187971.html>

报告价格：电子版: 9000元 纸介版：9000元 电子和纸介版: 9200元

订购电话: 400-700-0142 010-80392465

电子邮箱: kf@huaon.com

联系人: 刘老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美观。

## 二、报告目录及图表目录

方便食品指以米、面、杂粮等粮食为主要原料加工制成，只需简单烹制即可作为主食的具有食用简便、携带方便，易于储藏等特点的食品制造。

随着中国经济的迅速发展，尤其是生活节奏的加快促使着人们改变了传统的生活方式，随着人们越来越不愿在厨房里多花时间，新一代的消费群体在不断壮大，使方便食品越来越保持良好的增长势头。

通过有关市场调查机构对10000家超市、商场和便利店调查，方便食品的销售量和销售额已位居所有销售商品的前茅，我国的方便食品加工业尚处于成长阶段，方便食品市场有着巨大的发展潜力。

2012年全国规模以上方便食品工业企业1096家，完成现价工业总产值2904.99亿元，同比增长24.4%；占食品工业总产值的3.24%；其中，米面制品制造、速冻食品制造、方便面及其他方便食品制造分别占全行业的20.6%、20.1%、59.3%。全行业当年实现利润210.30亿元，同比增长22.3%；其中米面制品制造、速冻食品制造、方便面及其他方便食品制造分别占16.3%、19.9%、63.8%。全行业平均主营业务收入利润率7.46%，比上年提高0.32个百分点。其中米面制品制造、速冻食品制造、方便面及其他方便食品制造分别为5.71%、7.20%、8.20%。2013年1-11月，方便食品制造完成累计工业总产值2620.32亿元，比上年同期增长23.89%。2014年我国方便食品制造业主营业务收入3463.87亿元，同比增长11.38%。2010-2014年我国方便食品制造业主营业务收入（亿元）

2015年1-10月中国方便面及其他方便食品制造出口交货值统计图

本研究报告数据主要采用国家统计局数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据主要来自于各类市场监测数据库。

报告目录：

### 第一章 方便食品相关知识介绍

#### 1.1 方便食品

##### 1.1.1 方便食品范围界定

##### 1.1.2 方便食品的种类

##### 1.1.3 各种方便食品的特征

#### 1.2 方便面

##### 1.2.1 方便面起源

##### 1.2.2 方便面的发展

### 1.2.3 方便面面体的分类

### 1.2.4 方便面的营养价值问题

## 1.3 速冻食品

### 1.3.1 速冻食品的营养

### 1.3.2 速冻食品分类

### 1.3.3 速冻食品的优点

### 1.3.4 速冻食品选购与储存要点

## 1.4 其他方便食品

### 1.4.1 方便米饭

### 1.4.2 方便米线

### 1.4.3 方便面与方便粉丝的区别

## 第二章 2015年中国食品行业发展分析

### 2.1 中国食品工业发展综述

#### 2.1.1 我国食品工业发展阶段分析

#### 2.1.2 中国食品产业的巨大变化

#### 2.1.3 国内食品工业的显著特点

#### 2.1.4 科技支撑我国食品产业进步

### 2.2 2015年食品行业运行状况

#### 2.2.1 我国食品工业发展景气度分析

#### 2.2.2 我国食品工业运行特点分析

#### 2.2.3 “十三五”期间我国食品工业发展状况综述

#### 2.2.4 我国食品工业发展特点解析

### 2.3 食品安全问题分析

#### 2.3.1 食品安全概况及成因分析

#### 2.3.2 2015年中国重大食品安全事件回顾

#### 2.3.3 2015年我国食品安全事件回顾

#### 2.3.4 2015年我国食品安全标准制定新进展

#### 2.3.5 食品安全问题破解思路

#### 2.3.6 食品行业亟待建立诚信体系

### 2.4 食品行业的问题及对策

#### 2.4.1 我国食品工业的主要问题

#### 2.4.2 食品工业发高速发展存隐忧

#### 2.4.3 中国食品工业的差距及发展建议

### 2.5 食品行业发展前景预测

- 2.5.1 中国食品工业展望
- 2.5.2 食品行业的发展趋势
- 2.5.3 未来中国食品工业发展形势分析

### 第三章 2015年中国方便食品行业分析

- 3.1 中国方便食品行业发展状况
  - 3.1.1 我国方便食品行业发展概况
  - 3.1.2 “十三五”我国方便食品行业发展成绩综述
  - 3.1.3 我国方便食品的市场状况
  - 3.1.4 我国方便食品企业加强产品创新
  - 3.1.5 方便食品价格及波动情况
- 3.2 方便食品行业问题及对策
  - 3.2.1 我国方便食品生产技术与发达国家的差距
  - 3.2.2 方便食品应走差异化路线
  - 3.2.3 方便食品以创新实现价值突破
- 3.3 方便食品包装及技术
  - 3.3.1 方便食品所用包装材料概述
  - 3.3.2 冷冻食品包装常见问题及对策
  - 3.3.3 方便食品包装突出便利安全性
  - 3.3.4 食品自加热技术助力方便食品发展

### 第四章 2009-2015年中国方便食品制造行业主要数据监测分析

#### 4.1 2009-2015年中国方便食品制造行业规模分析

##### 4.1.1 企业数量增长分析

根据国家统计局数据：截至2013年底，我国方便食品规模以上企业数量达1206家，当中73家企业出现亏损，行业亏损率为6.05%。2011-2013年中国方便食品规模以上企业数量分析

##### 4.1.2 从业人数增长分析

##### 4.1.3 资产规模增长分析

#### 4.2 2015年中国方便食品制造行业结构分析

##### 4.2.1 企业数量结构分析

##### 4.2.2 销售收入结构分析

#### 4.3 2009-2015年中国方便食品制造行业产值分析

##### 4.3.1 产成品增长分析

##### 4.3.2 工业销售产值分析

### 4.3.3 出口交货值分析

2015年10月中国方便面及其他方便食品制造出口交货值157,643.00千元，同比增长8.58%；2015年1-10月中国方便面及其他方便食品制造出口交货值1,526,654.00千元，同比下降2.25%。2015年1-10月中国方便面及其他方便食品制造出口交货值统计表

月份	出口交货值_本月(千元)	出口交货值同比增长_本月(%)	出口交货值(千元)	出口交货值同比增长(%)
1-2月	299,369.00	-2.33	161,397.00	-9.01
1-3月	458,720.00	-5.77	147,137.00	5.8
1-4月	613,546.00	-1.69	141,553.00	-12.93
1-5月	755,097.00	-4.01	148,597.00	1.1
1-6月	912,842.00	-3.47	160,928.00	17.98
1-7月	1,073,766.00	-0.77	145,436.00	-3.28
1-8月	1,219,203.00	-3.33	149,825.00	-3.56
1-9月	1,369,028.00	-3.36	157,643.00	8.58
1-10月	1,526,654.00	-2.25		

## 4.4 2009-2015年中国方便食品制造行业成本费用分析

### 4.4.1 销售成本分析

### 4.4.2 费用分析

## 4.5 2009-2015年中国方便食品制造行业盈利能力分析

### 4.4.1 主要盈利指标分析

### 4.4.2 主要盈利能力指标分析

## 第五章 2009-2015年中国方便食品行业产量数据分析

### 5.1 2009-2015年中国方便面产量数据统计分析

#### 5.1.1 2009-2015年中国方便面产量数据分析2004-2013年中国方便面行业产量统计分析

产量(吨) 同比增长(%) 2004年 2,764,158.22 —— 2005年 3,279,172.34 18.63% 2006年 4,311,270.48 31.47% 2007年 5,077,187.18 17.77% 2008年 4,994,534.79 -1.63% 2009年 5,737,762.38 14.88% 2010年 6,881,101.73 19.93% 2011年 8,275,884.11 20.27% 2012年 9,467,444.21 14.40% 2013年 10,307,559.07 8.87%

#### 5.1.2 2015年中国方便面产量数据分析

#### 5.1.3 2015年中国方便面产量增长性分析

### 5.2 2009-2015年中国速冻米面食品产量数据统计分析

#### 5.2.1 2009-2015年中国速冻米面食品产量数据分析

#### 5.2.2 2015年中国速冻米面食品产量数据分析

#### 5.2.3 2015年中国速冻米面食品产量增长性分析

### 5.3 2009-2015年中国罐头产量数据统计分析

#### 5.3.1 2009-2015年中国罐头产量数据分析

#### 5.3.2 2015年中国罐头产量数据分析

#### 5.3.3 2015年中国罐头产量增长性分析

## 第六章 方便面行业

### 6.1 方便面行业整体发展状况

#### 6.1.1 全球方便面产业概况

#### 6.1.2 中国方便面行业发展历程

#### 6.1.3 我国方便面行业现状剖析

#### 6.1.4 我国方便面市场的发展特征

#### 6.1.5 我国方便面市场的发展动向

### 6.2 河南方便面产业

#### 6.2.1 河南方便面产业透视

#### 6.2.2 河南方便面市场特征

#### 6.2.3 河南方便面行业面临的挑战

#### 6.2.4 开拓河南方便面市场的建议

### 6.3 方便面行业存在的问题及对策分析

#### 6.3.1 中国方便面行业存在的四大问题

#### 6.3.2 各大阵营方便面企业面临的问题及对策

#### 6.3.3 方便面行业的发展出路探析

#### 6.3.4 高成本时代方便面企业生存法则

#### 6.3.5 方便面企业降低生产成本的途径

#### 6.3.6 中小方便面企业发展战略探讨

### 6.4 方便面行业前景分析及预测

#### 6.4.1 我国方便面市场展望

#### 6.4.2 方便面行业的未来发展特点

#### 6.4.3 我国方便面市场趋势预测

#### 6.4.4 国内方便面行业未来发展策略探析

## 第七章 速冻食品

### 7.1 速冻食品行业分析

#### 7.1.1 完整的产业链成速冻食品产业驱动力

#### 7.1.2 国际速冻食品市场概况

#### 7.1.3 世界速冻食品消费快速增长

#### 7.1.4 中国速冻食品行业概况

#### 7.1.5 我国速冻食品消费与贸易状况

#### 7.1.6 中国速冻食品产业在调整与创新中平稳运行

### 7.2 速冻调理食品

#### 7.2.1 速冻调理食品产业发展强劲

- 7.2.2 速冻米面食品市场格局分析
- 7.2.3 速冻米面食品行业品牌差异化研究
- 7.2.4 速冻调理食品短期发展难题
- 7.2.5 速冻调理食品企业竞争优势与策略分析
- 7.2.6 速冻调理食品企业创新建议
- 7.2.7 速冻调理食品长期趋势和市场容量
- 7.3 速冻食品行业发展难题及对策
  - 7.3.1 速冻食品行业现存的问题
  - 7.3.2 速冻食品行业瓶颈与突破路径
  - 7.3.3 速冻食品产业发展的关键
  - 7.3.4 促进速冻食品工业发展的建议
- 7.4 速冻食品行业政策及标准
  - 7.4.1 国内外速冻食品标准化体系介绍
  - 7.4.2 新出台《速冻面米制品》国标解读
  - 7.4.3 北京市速冻食品标准制定新动态
- 7.5 速冻食品发展前景
  - 7.5.1 速冻食品市场走向
  - 7.5.2 速冻食品发展前景值得期待
  - 7.5.3 中国速冻食品行业存在数倍增长空间
  - 7.5.4 国内速冻食品行业预测

## 第八章 罐头食品

- 8.1 罐头食品行业综合分析
  - 8.1.1“十三五”期间中国罐头食品行业发展综述
  - 8.1.2 中国罐头加工业发展动态
  - 8.1.3 2006-2015年中国罐头行业出口状况
  - 8.1.4 中国罐头行业区域分布状况
  - 8.1.5 中国罐头行业发展的机遇与优势
- 8.2 罐头食品区域市场分析
  - 8.2.1 北京罐头食品市场消费需求分析
  - 8.2.2 2015年绵阳市肉类罐头出口形势分析
  - 8.2.3 连云港罐头食品成功开拓中亚市场
  - 8.2.4 福州罐头出口状况简析
  - 8.2.5 辽宁拟通过协会平台重振罐头工业
- 8.3 罐头包装发展状况解析



- 8.3.1 欧盟对罐头食品的包装要求
- 8.3.2 软罐头包装材料的特征简述
- 8.3.3 肉制罐头包装材料应用分析
- 8.3.4 中国罐头软硬包装须共同发展
- 8.4 中国罐头行业发展存在的问题与对策
  - 8.4.1 中国罐头行业面临的挑战分析
  - 8.4.2 制约我国罐头市场发展的因素
  - 8.4.3 加快中国罐头行业发展的对策措施
  - 8.4.4 我国罐头食品市场创新策略探索
  - 8.4.5 中国罐头企业摆脱现实困境的对策建议

## 第九章 方便米饭

- 9.1 方便米饭市场概况
  - 9.1.1 方便米饭市场主要品类介绍
  - 9.1.2 方便米饭市场环境分析
  - 9.1.3 方便米饭市场面临良好发展机遇
  - 9.1.4 方便米饭市场前景
- 9.2 方便米饭市场格局
  - 9.2.1 伊妹——市场领跑者
  - 9.2.2 得益——从区域走向全国
  - 9.2.3 大冢——在全国范围内迅速扩张
  - 9.2.4 乐惠——区域市场稳扎稳打
  - 9.2.5 三全——强势网络做后盾
  - 9.2.6 今米房——技术和营销并重
  - 9.2.7 北大荒发展成方便米饭生产基地
- 9.3 方便米饭行业发展难题及对策
  - 9.3.1 方便米饭发展中的主要问题
  - 9.3.2 方便米饭行业的发展出路
  - 9.3.3 今米房以创新赢得更大市场空间

## 第十章 方便粉丝及米线

- 10.1 方便粉丝及米线行业概况
  - 10.1.1 中国方便米线、粉丝行业发展近况
  - 10.1.2 方便粉丝及米线市场优势分析
  - 10.1.3 方便粉丝及米线行业制约因素

#### 10.1.4 方便米线、粉丝的全国化与市场切割

### 10.2 方便粉丝行业分析

#### 10.2.1 国内方便粉丝行业主要特征

#### 10.2.2 食品企业角逐方便粉丝市场

#### 10.2.3 方便粉丝市场难以乐观

#### 10.2.4 方便粉丝的市场突围战略解析

#### 10.2.5 方便粉丝商品分类调整引争议

### 10.3 方便米线

#### 10.3.1 方便米线市场格局渐趋明朗

#### 10.3.2 方便米线行业发展思考

#### 10.3.3 方便米线行业坚守利润为第一要务

#### 10.3.4 方便米线消费市场空间广阔

## 第十一章 2015年中国方便食品行业竞争分析

### 11.1 方便面市场整体竞争状况

#### 11.1.1 方便面市场的竞争格局

#### 11.1.2 方便面行业的五力竞争模型分析

#### 11.1.3 方便面市场竞争主体优劣势比较

#### 11.1.4 方便面行业概念之争仍将持续

#### 11.1.5 方便面行业竞争趋势

### 11.2 方便面品牌竞争动态

#### 11.2.1 康师傅与统一决战高端方便面市场

#### 11.2.2 2015年统一与康师傅纷纷扩张产能

#### 11.2.3 华龙今麦郎差异化形象击中康师傅要害

### 11.3 速冻食品市场竞争格局及态势

#### 11.3.1 速冻食品竞争格局分析

#### 11.3.2 速冻食品竞争延伸到农村市场

#### 11.3.3 外资介入速冻食品行业推动竞争升级

### 11.4 方便粉丝及米线市场竞争格局

#### 11.4.1 方便粉丝领先企业变中求胜

#### 11.4.2 方便米线企业沉稳应战

#### 11.4.3 跟进者瓜分现有市场

## 第十二章 2015年中国方便食品行业营销分析

### 12.1 方便食品消费市场环境分析

- 12.1.1 我国食品行业消费特征
- 12.1.2 食品行业消费者心理浅析
- 12.1.3 食品行业消费者购买行为研究
- 12.1.4 食品消费状况对企业营销的启示
- 12.2 方便面市场营销思考
  - 12.2.1 方便面营销战略探究
  - 12.2.2 方便面企业市场定位及营销攻略
  - 12.2.3 方便面营销渠道优化对策
  - 12.2.4 中小方便面企业营销破局之道
- 12.3 速冻食品市场营销策略分析
  - 12.3.1 速冻食品行业主要品牌成功因素分析
  - 12.3.2 速冻食品重点营销手段探讨
  - 12.3.3 速冻食品企业营销破局之道
  - 12.3.4 速冻食品企业市场运作法则
  - 12.3.5 中小企业进军高端速冻市场需谨慎
- 12.4 方便粉丝企业营销谋胜之道
  - 12.4.1 方便粉丝企业市场运作思路
  - 12.4.2 方便粉丝企业应主动引导市场消费
  - 12.4.3 方便粉丝的营销策略探析
  - 12.4.4 白家粉丝产品突出健康主题

### 第十三章 2015年中国方便食品行业营销案例分析

- 13.1 康师傅营销案例解读
  - 13.1.1 康师傅塑造品牌的历程
  - 13.1.2 康师傅的渠道制胜谋略浅析
  - 13.1.3 康师傅方便面实行多品牌战略
- 13.2 统一市场营销策略分析
  - 13.2.1 营销策略失误导致统一方便面业务连年下滑
  - 13.2.2 统一谋求破局之策
  - 13.2.3 统一方便面营销战略存在的问题剖析
- 13.3 今麦郎品牌塑造及推广法则分析
  - 13.3.1 今麦郎成华龙品牌升级和战略转型的奇迹
  - 13.3.2 今麦郎方便面市场推广实现新突破
  - 13.3.3 今麦郎发动网络营销
- 13.4 思念食品营销谋略探究

- 13.4.1 思念品牌战略全解析
- 13.4.2 思念品牌发展的4C策略
- 13.4.3 思念借力奥运营销实现品牌升级
- 13.4.4 思念金牌水饺推广实例
- 13.4.5 思念水饺着力提升品质
- 13.5 五谷道场市场营销战略诠释
  - 13.5.1 五谷道场战略与实力差距导致败局
  - 13.5.2 中粮五谷道场以“全产业链”姿态重返市场
  - 13.5.3 中粮五谷道场启动跨界营销
- 13.6 湾仔码头营销理念及策略解析
  - 13.6.1 湾仔码头速冻产品进军内地
  - 13.6.2 湾仔码头降价争夺早餐面点市场
  - 13.6.3 湾仔码头成立新工厂开拓北方市场

#### 第十四章 2015年中国方便食品行业重点企业

- 14.1 康师傅控股有限公司
  - 14.1.1 企业概况
  - 14.1.2 企业主要经济指标分析
  - 14.1.3 企业盈利能力分析
  - 14.1.4 企业偿债能力分析
  - 14.1.5 企业运营能力分析
  - 14.1.6 企业成长能力分析
- 14.2 统一企业股份有限公司
  - 14.2.1 企业概况
  - 14.2.2 企业主要经济指标分析
  - 14.2.3 企业盈利能力分析
  - 14.2.4 企业偿债能力分析
  - 14.2.5 企业运营能力分析
  - 14.2.6 企业成长能力分析
- 14.3 郑州三全食品股份有限公司
  - 14.3.1 企业概况
  - 14.3.2 企业主要经济指标分析
  - 14.3.3 企业盈利能力分析
  - 14.3.4 企业偿债能力分析
  - 14.3.5 企业运营能力分析

#### 14.3.6 企业成长能力分析

### 14.4 郑州思念食品股份有限公司

#### 14.4.1 企业概况

#### 14.4.2 企业主要经济指标分析

#### 14.4.3 企业盈利能力分析

#### 14.4.4 企业偿债能力分析

#### 14.4.5 企业运营能力分析

#### 14.4.6 企业成长能力分析

### 14.5 白象食品集团

#### 14.5.1 企业概况

#### 14.5.2 企业主要经济指标分析

#### 14.5.3 企业盈利能力分析

#### 14.5.4 企业偿债能力分析

#### 14.5.5 企业运营能力分析

#### 14.5.6 企业成长能力分析

### 14.6 中粮五谷道场食品有限公司

#### 14.6.1 企业概况

#### 14.6.2 企业主要经济指标分析

#### 14.6.3 企业盈利能力分析

#### 14.6.4 企业偿债能力分析

#### 14.6.5 企业运营能力分析

#### 14.6.6 企业成长能力分析

### 14.7 河南斯美特食品有限公司

#### 14.7.1 企业概况

#### 14.7.2 企业主要经济指标分析

#### 14.7.3 企业盈利能力分析

#### 14.7.4 企业偿债能力分析

#### 14.7.5 企业运营能力分析

#### 14.7.6 企业成长能力分析

## 第十五章 2016-2022年中国方便食品行业发展前景预测分析

### 15.1 中国方便食品行业前景预测

#### 15.1.1 我国方便食品行业展望

#### 15.1.2 方便食品存在广阔发展空间

#### 15.1.3 2016-2022年中国方便食品制造行业预测分析

## 15.2 方便食品行业发展趋势

### 15.2.1 方便食品未来发展方向

### 15.2.2 方便食品酝酿新变革

### 15.2.3 方便食品市场差异化与特色化趋势

## 第十六章 2015年中国方便食品制造业运行环境分析

### 16.1 2015年中国宏观经济环境分析

#### 16.1.1 国民经济运行情况GDP(季度更新)

#### 16.1.2 消费价格指数CPI、1PPI (按月度更新)

#### 16.1.3 全国居民收入情况 (季度更新)

#### 16.1.4 恩格尔系数 (年度更新)

#### 16.1.5 工业发展形势 (季度更新)

#### 16.1.6 固定资产投资情况 (季度更新)

#### 16.1.7 社会消费品零售总额

#### 16.1.8 对外贸易&进出口

### 16.2 2015年中国方便食品制造业政策环境分析

#### 16.2.1 中华人民共和国食品安全法

#### 16.2.2 方便食品生产许可证审查细则

#### 16.2.3 食品安全国家标准《速冻面米制品》(GB 19295-2011)

#### 16.2.4 速冻面米食品行业标准

#### 16.2.5 出口速冻方便食品生产企业注册卫生规范

### 16.3 2015年中国方便食品制造业社会环境分析

#### 16.3.1 人口环境分析

#### 16.3.2 人们生活节奏加快

#### 16.3.3 居民的各种消费观念和习惯

### 16.4 2015年中国方便食品制造业技术环境分析

## 第十七章 2016-2022年中国方便食品产业投资分析

### 17.1 2016-2022年中国方便食品行业投资概况

#### 17.1.1 方便食品行业投资特性

#### 17.1.2 方便食品具有良好的投资价值

#### 17.1.3 方便食品投资环境利好

### 17.2 2016-2022年中国方便食品投资机会分析

#### 17.2.1 方便食品投资热点

#### 17.2.2 方便食品投资吸引力分析

## 17.3 2016-2022年中国方便食品投资风险及防范

### 17.3.1 技术风险分析

### 17.3.2 金融风险分析

### 17.3.3 政策风险分析

### 17.3.4 竞争风险分析

## 17.4 专家建议

### 图表目录：

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业企业数量增长趋势图

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业亏损企业数量增长趋势图

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业从业人数增长趋势图

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业资产规模增长趋势图

图表：2015年我国方便食品制造行业不同类型企业数量分布图

图表：2015年我国方便食品制造行业不同所有制企业数量分布图

图表：2015年我国方便食品制造行业不同类型企业销售收入分布图

图表：2015年我国方便食品制造行业不同所有制企业销售收入分布图

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业产成品增长趋势图

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业工业销售产值增长趋势图

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业出口交货值增长趋势图

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业销售成本增长趋势图

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业费用使用统计图

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业主要盈利指标统计图

图表：2009-2015年我国方便食品制造行业主要盈利指标增长趋势图

图表：2009-2015年中国方便面产量变化图

图表：2010-2015年中国方便面重点省市产量对比图

图表：2015年中国方便面产量和2015年同期对比图

图表：2015年中国方便面产量前5位省市对比图

图表：2015年中国方便面前5位省市产量比例图

图表：2015年中国方便面重点省市产量及增长率统计表 单位：吨

图表：2015年中国方便面产量增长率排名前5位省市对比图 单位：吨

图表：2015年中国方便面主要省份产量比重统计表

图表：2015年中国方便面市场集中度和2015年同期对比图

图表：2009-2015年中国速冻米面食品产量变化图

图表：2010-2015年中国速冻米面食品重点省市产量对比图

图表：2015年中国速冻米面食品产量和2015年同期对比图

图表：2015年中国速冻米面食品产量前5位省市对比图

图表：2015年中国速冻米面食品前5位省市产量比例图

图表：2015年中国速冻米面食品重点省市产量及增长率统计表 单位：吨

图表：2015年中国速冻米面食品产量增长率排名前5位省市对比图 单位：吨

图表：2015年中国速冻米面食品主要省份产量比重统计表

图表：2015年中国速冻米面食品市场集中度和2015年同期对比图

图表：2009-2015年中国罐头产量变化图

图表：2010-2015年中国罐头重点省市产量对比图

图表：2015年中国罐头产量和2015年同期对比图

图表：2015年中国罐头产量前5位省市对比图

图表：2015年中国罐头前5位省市产量比例图

图表：2015年中国罐头重点省市产量及增长率统计表 单位：吨

图表：2015年中国罐头产量增长率排名前5位省市对比图 单位：吨

图表：2015年中国罐头主要省份产量比重统计表

图表：2015年中国罐头市场集中度和2015年同期对比图

图表：康师傅主要经济指标走势图

图表：康师傅经营收入走势图

图表：康师傅盈利指标走势图

图表：康师傅负债情况图

图表：康师傅负债指标走势图

图表：康师傅运营能力指标走势图

图表：康师傅成长能力指标走势图

图表：统一食品主要经济指标走势图

图表：统一食品经营收入走势图

图表：统一食品盈利指标走势图

图表：统一食品负债情况图

图表：统一食品负债指标走势图

图表：统一食品运营能力指标走势图

图表：统一食品成长能力指标走势图

图表：郑州三全食品股份有限公司主要经济指标走势图

图表：郑州三全食品股份有限公司经营收入走势图

图表：郑州三全食品股份有限公司盈利指标走势图

图表：郑州三全食品股份有限公司负债情况图

图表：郑州三全食品股份有限公司负债指标走势图

图表：郑州三全食品股份有限公司运营能力指标走势图



图表：郑州三全食品股份有限公司成长能力指标走势图

图表：思念食品主要经济指标走势图

图表：思念食品经营收入走势图

图表：思念食品盈利指标走势图

图表：思念食品负债情况图

图表：思念食品负债指标走势图

图表：思念食品运营能力指标走势图

图表：思念食品成长能力指标走势图

图表：华龙日清食品有限公主要经济指标走势图

图表：华龙日清食品有限公经营收入走势图

图表：华龙日清食品有限公盈利指标走势图

图表：华龙日清食品有限公负债情况图

图表：华龙日清食品有限公负债指标走势图

图表：华龙日清食品有限公运营能力指标走势图

图表：华龙日清食品有限公成长能力指标走势图

图表：白象集团食品有限公司主要经济指标走势图

图表：白象集团食品有限公司经营收入走势图

图表：白象集团食品有限公司盈利指标走势图

图表：白象集团食品有限公司负债情况图

图表：白象集团食品有限公司负债指标走势图

图表：白象集团食品有限公司运营能力指标走势图

图表：白象集团食品有限公司成长能力指标走势图

图表：河南斯美特食品有限公司主要经济指标走势图

图表：河南斯美特食品有限公司经营收入走势图

图表：河南斯美特食品有限公司盈利指标走势图

图表：河南斯美特食品有限公司负债情况图

图表：河南斯美特食品有限公司负债指标走势图

图表：河南斯美特食品有限公司运营能力指标走势图

图表：河南斯美特食品有限公司成长能力指标走势图

图表：中粮五谷道场食品有限公司主要经济指标走势图

图表：中粮五谷道场食品有限公司经营收入走势图

图表：中粮五谷道场食品有限公司盈利指标走势图

图表：中粮五谷道场食品有限公司负债情况图

图表：中粮五谷道场食品有限公司负债指标走势图

图表：中粮五谷道场食品有限公司运营能力指标走势图

图表：中粮五谷道场食品有限公司成长能力指标走势图

图表：2005-2015年中国GDP总量及增长趋势图

图表：2010.09-2014.12中国月度CPI、PPI指数走势图

图表：2005-2015年我国城镇居民可支配收入增长趋势图

图表：2005-2015年我国农村居民人均纯收入增长趋势图

图表：1978-2015年中国城乡居民恩格尔系数走势图

图表：2010-2015年我国工业增加值增速统计

图表：2005-2015年我国全社会固定资产投资额走势图

图表：2005-2015年中国社会消费品零售总额增长趋势图

图表：2005-2015年我国货物进出口总额走势图

图表：2005-2015年中国货物进口总额和出口总额走势图

图表：2010-2015年我国人口出生率、死亡率及自然增长率走势图

图表：2010-2015年我国总人口数量增长趋势图

图表：2015年人口数量及其构成

图表：2016-2022年中国方便食品市场规模及增长预测

图表：2016-2022年中国方便食品产量预测分析（方便面、速冻米面食品、罐头）

图表：2016-2022年中国方便食品热点产品进出口贸易预测分析

图表：2016-2022年中国方便食品市场盈利预测

图表：略.....

详细请访问：<https://www.huaon.com/detail/187971.html>